I&í.ít3x-S0. AutU8-S0,

Sala d&felSass^ç^LiA^A. /(vlQ. /19.,-^=â

íO

jt

^»m»»eeesS^S5

d© Presldentel

CÂMARA MUfJIClPAL DE

CAGHOEIRO DE !TAPEM!R1M

DATA

asitoh X)G2n5

DESTIWO: CÒOIGO;

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.1?..,.

ASSUNTO:

PROJETO DÉ LEI 159/93

INICIATIVA:

EDIL ÁLVARO SCALABRIN - S/PARTIDO nr\/f.nO
AP

HISTÓRICO:
-- Rubti-^^-

DENOMINA VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIj

DÊNCIAS.

= RUA DANIEL DEZAN CHERINI =

Iz
n'

mM

CM.

AUTUAÇÃO

Aos vinte e oito ' dias do mês de outubro do ano de

mil novecentos e noventa e tres , autuo o presente

supra citado e mais documentos que seguem.

Peiiodo da Presidência: 19 ;..a 19 .?.!

Presidente: Al^IM__^_R^^^
^0^^ CARLOS SABADINE

le Secretário: MAGNO MALTA
2Q Secretário: JATHIR GOMES MOREIRA

\

./lo.lS.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DExITAP^f

PROJETO DE LEI

ARegi se;se

1das es

M

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACH35ÍR3 DE [TAPEMiRiM

D A

D£.ST!^:Q :

.. Ij vlLRO

ãXGílh^

CÔD.GO: .

LPL-5lãm

DENOMINA VIÂ PÚBLICA DO MU

NIClPIO E Lá OUTRAS PROVI='

DÊNCIAS.

Artigo 12 - Fica denominada rua DANIEL DEZAN CHEU

RINI a via pública situada no bairro

Recanto e que tem início na rua Antonio Azevedo terminando

na rua Mario Rezende.

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor ma data de

sua publicação, revogando-se as dis

posições em contrário.

sCachoeiro de Itapemirim, 27 de outubro de 1993

â/Ia (

Álvaro Scalabrin - Vereador

VEREADORES
VES - 002/10000/93

P. s p ú ce ri I i V S [10 B

CACHOEIRO DE JTAPEN^Ii-^M ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E  ̂

e\_, O '

[[ESíüiíBO DfiRVfllHO GOMES EscíivãD Oficial do Caríáníf do 1=

OiiciD [io Kpgisiro Cívü ús CiiiróE de Cacnoeiro ús liapEEirlfn Esíaoo úo Esniritc sapls, por

íiLTinacao nc Ínrííia íl8 Isl stc.

-  •'^SERTírrOC. '.jae a; í;s íi _'io livro
'  / A . , . , ."T" "C J-- ' V

j__(Ío r!i __ dü |ivro n egist.ro de Óbitos, ío!

feiit.' no_1e o tií .-^enie' sit - O .SO.':. sA'

íriiecid ^ ao^'C^"^àe «i-"o.'v,cv-

1  f V. w ' v'\ » -

:t /[ir:
a '■> 11 \xi'.'ra t
„ ' r i" 1 :

I;'tf! yTt V.i,.íb.' , Ov. o -iCt "
.de ií>

'  ' : i

L

-CÍ

'  '-exo • de eor._''/Ai-X\ (T.-
profissão naturaJ cle«> I e .. . IT'í .. . ! ' P"
H ri mi r-t 1 i.'j rt r. f- Tr^gjõcnte elT] Ot (OCX-xIT- ^ ~domiciliarão lesidem

,  ̂í,con:

oe

.  ..fv .-. d<: idade, esladc» civií .- .
11r-' n.

Tv. V»^/'
-  r'-- " ;'T

e  d,/ Dí.,..,

/ Foi d^lararite A.virSr. • s-odo c ' tne.^taóo
dò--Xrbrir.o firmado por (-5,^ .. . .'r: .r -U. -íÁo ^ ■ dev.

como causa da morte ^ e.
I

\  oLfv

no cemitério de^.S .P-! Pi'
OBSERVAÇÕES : - •-

__e o sepukamento será feito

O jcferidü é verdiue t dou fé.

Cachoeiro de Itayemiri.u ' ' de í_, 7^"Fs
77 ['■■

,  Oficial cic í^cgislíu Cinl

a

rj. ] p 'S

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE mN.qTTTTTTÇgn r JnSTTCA k redação

PROJETO DE lei Ng 0159/93

iniciativa: ãt.vaeo scai.abrtn

RELATOR: JATHIR GOMES MOREIRA

RELATÓRIO

Trata-se de Projeto de Lei que visa denominar via pública do

Município.

A proposição está regular quanto aos aspectos constitucional,

legal e redacional.

VOTO DO RELATOR

Voto pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISÃO

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo

encaminhamento regular da matéria, observadas as normas regi

mentais .

Sala das Comissões, 22 de novembro de 1993.

CrDIMAR MOREIRA ANDRADE - Presidente

JATH R GOMES MOREIRÍl - Relator

AJOS CA

X

- Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

f-S".

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

OBRAS B SERVIÇOS PTÍBLIOOS
COMISSÃO DE

LEI 159/93
PROJETO DE N9

INICIATIVAS SOAIAEHIN
RELATORS JOSfl SAEIOEI
RELATÓRIO:

Trata-se de projeto de lei \|tue denomina via pública do municí

pio,

â proposição estã regular quanto aos aspectos constitucional j

redacional e legal,

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matiria,

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o relator,

VOTO DO MEÍ.IBRO:

Voto com o relator,

DECISÃO:

Decide esta comissão, por unanim.idade dé seus membros, pelo en

caminhamento regjilar da matéria,com as ememdas apresentadas, '

observadas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 22 de novembro de 1993,

C — ^

d^SSBp-^ÃV^ESM^^y - presidente

relatorSE TOE

AVÍLIO MACHADO DA SILVA — membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

T
NOME

SIM NAO

AhKIR rOETE DOS S/JiTOS

AL VAIO SCALAJBRIN

!  Z ANAIIM ALBINO DA SILVEIRA

VAI^a rAlo /v<)u
AJiTONIO CEZ.AB FERREIRA

AVÍLIO MACEADO DA SILVA

CIDMAR MOFE IRA ANDRADE

y
ELIAS JOSE SAETORI

ELIMAR fepeeira

AAWa\k
EIG-VER MANSUR

10 JATRIR GOMES MOREIRA

21 JOSE AVmVTO DA SILVA

JOSÉ CARLOS SABADINE

. JUAREZ TAVARES MATTA.

LUCAS' MOULAJS

V

12
Y

113

V  -
lá

Io MAGNO MALTA

y
■■ M/RLA BEAirJZ COPREIA ALMEIDA SOUZA

1 é ^^0 DE SOUZA MOURA y
WAI.rsR GOMES

__:V
10 ■Ji^-SON DILLEM DOS SANTOS

PROJETO N^

DATA:

RESULTADO VOTAÇÃO:

•iÇhQ
npCM. y^r-VvL ....

Por a